PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI
   SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DIVULGAÇÃO DA LISTA DEFINITIVA DOS CANDIDATOS APROVADOS

NO PROCESSO SELETIVO PARA O CARGO DE GESTOR ESCOLAR –

PSCGE/EDITAL Nº 01/2023

A Comissão de Organização e Seleção do PSCGE / EDITAL Nº 01/2023,

usando de suas atribuições legais, divulga   listagem definitiva dos candidatos

aprovado neste seletivo.

Nº ESCOLA CAMDIDATOS

01 CRECHE MUIN. PROF. AUGUSTA DE O. SOUZA ELI ROSE SOARES DE SOUZA

02 E.M.E.F. EDGAR JOAQUIM PEREIRA JULIANA DO SOCORRO MAIA DE MELO

03 E.M.E.F. ANA FERNANDES DA SILVA GRACILEI OLIVEIRA DA SILVA

04 E.M.E.F. PROF. HERUNDINA ANDRADE DA SILVA GICELLE DO SOCORRO LEITÃO

05 E.M.E.F. VIRGÍNIA GONSALVES DOS SANTOS CLÁUDIA PATRÍCIA SOARES ARRUDA

Peixe-Boi, 09 de janeiro de 2024

Membro da Comissão

Reginaldo do N. Souza

                Membro da comissão